O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI ENERGETIKA BOZORINI RIVOJLANTIRISH
VA TARTIBGA SOLISH AGENTLIGI
BUYRUG'I

é, -son

‘" ypp5ar 2025y

Energetika bozorini rivojlantirish va tartibga solish agentligining

Odob- axloq komissiyasi tarkibi va komissiya nizomini
tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Davlat fuqarolik
xizmatchilari tomonidan odob-axloq qoidalariga rioya etilishini ta’minlash
bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2022-yil 14-oktyabrdagi
595-son qaroriga muvofiq davlat xizmatchilarining xizmat faoliyatiga oid
va xizmatdan tashqari odob-axloqi, jamoatchilik bilan munosabatlariga doir
qoidalariga rioya etilishini ta’minlash magsadida

BUYURAMAN:

1. Quyidagilar:

Ts 311048337-029:2024 Energetika bozorini rivojlantirish va tartibga
solish agentligining Odob-axlloq komissiyasi to‘g‘risidagi Nizom ushbu
buyruqning 1-ilovasiga muvofiq;

Odob-axloq komissiyasi tarkibi ushbu buyruqning 2-ilovasiga muvofiq
tasdiglansin.

2. Energetika bozorini rivojlantirish va tartibga solish agentligining
2024-yil 14-martdagi 7-sonli buyrug‘i o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

3. Mazkur buyruq bajarilishining nazoratini 0‘z zimmamda qoldiraman.

Direktor . Xodjayev



Energetika bozorini rivojlantirish
va tartibga solish agentligining
2025-yil _ A - Yendo dagi

6’ -son buyrug‘iga

2-Ilova

Odob-axloq komissiyasi

TARKIBI

Familiyasi, ismi, sharifi Lavozimi

Otaboyev Abdullajon Oybek o°g‘li Direktor o‘rinbosari, komissiya
raisi

Aminov Nosirjon Xasanbayevich Korrupsiyaga qgarshi kurashish
va komplayens bo‘yicha bosh

mutaxassis, Odob-axloq
komissiyasi raisining o‘rinbosari

Abdullayev Bunyod Almamatovich Matbuot kotibi, komissiya
a’zosi

Ernazarov Alim Kadirovich Bosh yuriskonsult, komissiya
a’zosi

Xakimova Shoxista Fozilovna Inson resurslarini rivojlan-
tirish va boshqarish bo‘yicha
bosh mutaxassis, komissiya
a’zosi, komissiya kotibi




